
Ceník upgrade z ALFIS 2G 2023 na ALFIS 2G 2024 
   
verze ALFIS 2G jednoduché účetnictví (daňová evidence)   cena Kč *) 

ALFIS 2G 2024.5 Mini         990 
ALFIS 2G 2024.5 Lite      1 690 
ALFIS 2G 2024.5 Standard     2 090 
ALFIS 2G 2024.5 Profi     2 490 
ALFIS 2G 2024.5 FAKTURACE a SKLAD - bez účetnictví    1 690 
 

 

verze ALFIS 2G podvojné účetnictví   cena Kč *) 

ALFIS 2G 2024.5 Lite       2 090 
ALFIS 2G 2024.5 Standard      2 490 
ALFIS 2G 2024.5 Profi      2 990 
ALFIS 2G 2024.5 JÚ + PÚ Standard – komplet jednoduché a podvojné účetnictví    4 190    
ALFIS 2G 2024.5 JÚ + PÚ Profi - komplet jednoduché a podvojné účetnictví     4 490    
 

*) Cena je platná při elektronickém doručení programu (licence i faktura je doručena pouze prostřednictvím e-mailu), v případě zaslání 
programu poštou na CD je účtován příplatek 150 Kč plus poštovné. 
 

Upgrade z verzí ALFIS 2G 2022 – příplatek k ceně upgrade ve výši   50%. 
Upgrade z verzí ALFIS 2G 2021 – příplatek k ceně upgrade ve výši 100%.  

  
Síťová verze  
Síťová verze umožňuje současnou práci více uživatelů (počítačů) na jedné datové základně. Cena se stanovuje formou příplatku k pořizovací 
ceně jedné licence ve výši 35% za první přídavnou síťovou licenci a 30% za každou další síťovou licenci.  

 
Multilicence  
Multilicence umožňuje provozovat lokálně instalovaný program na více počítačích v rámci Vaší firmy. Cena se stanovuje formou příplatku 
k pořizovací ceně jedné licence ve výši 40% za každou přídavnou lokální licenci.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Produktová podpora 2024  
 

Produktová podpora zahrnuje: 
 Faxové a e-mailové poradenství.  
 Telefonické poradenství ve stanovenou dobu (nebo dle momentální dostupnosti).    
 Základní analýza dat při řešení problémů (např. v případě nutnosti dohledat nějakou nesrovnalost v datech). 
 Produktová podpora je poskytována pouze pro uživatele verze 2024 (do 29.2.2024 je v platnosti podpora i pro verze 2023). 
 

Poznámka: Případné servisní zásahy prováděné na dálku pomocí internetu anebo v sídle zákazníka, jsou podobně  
    jako produktová podpora poskytovány pouze uživatelům verze 2024. 
 
 
 
 

 
 

 
Obchodní spolupráce – provize 25%  
Obchodní spolupráci spočívá v doporučení systému ALFIS stávajícím uživatelem dalšímu uživateli a následná koupě produktu. Za toto 
zprostředkování prodeje Vám samozřejmě náleží provize 25%. Provize je splatná vždy až po úplném uhrazení prodejní ceny novým uživatelem. 
Částku také můžete použít na zakoupení nové verze produktu (upgrade) nebo na placení jiných poskytnutých služeb. Nelze zprostředkovat 
prodej sám sobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platnost ceníku od 20.12.2023. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Vydáním nového ceníku se ruší platnost všech předchozích. Změna ceníku vyhrazena. 

 
 

Fuksa Ladislav Ing., Sedlčanská 1327/65, 140 00 Praha 4, www.alfis.cz, e-mail alfis@fksoft.cz 
mobil 603 463 137 

 
 


